CMN.
Proc. NºE/2:47 EL)

r- CO .Fr;

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENTA: Solicita a fixação de placas indicando
itinerário horário junto a todas as paradas de
ônibus e nos coletivos urbanos em nosso
Município.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA -— solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior -

da seguinte indicação:

Solicito a fixaçãode placas indicando itinerário e horário
junto a todas as paradas de ônibus e nos coletivos urbanos em nosso
Município.

JUSTIFICATIVA

Este tipo de sinalização/placa auxilia o passageiro em seu
deslocamento pela cidade. o

/
Valinhos, 24 de agosto de 2020.

[o]    ilberto Apárecido Borges — GIBA
ereador - PDT

t 2049/2040
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br